ACUERDO DEL TRIBUNAL N° | ENCARGADO DE LA VALORACION DE LA
FASE DE OPOSICION DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO
DE TITULADOS SUPERIORES, ESPECIALIDAD DE ADMINISTRACION GENERAL,
CONVOCADAS POR ORDEN DE 27 DE DICIEMBRE DE 2013 (DOE NUM. 249,
DE 30 DE DICIEMBRE), TURNO LIBRE Y DISCAPACIDAD.

El Tribunal n° I, encargado de la valoracion de la fase de oposicion de las pruebas selectivas
para acceso al cuerpo de Titulados Superiores, Especialidad de Administracion General, una vez
corregidos los Cuestionarios correspondientes al primer ejercicio de este proceso selectivo, en
sesion celebrada con fecha de 16 de julio de 2015, ha acordado

Primero.- Publicar la relacion de opositores que han aprobado el primer ejercicio de
dichas pruebas, correspondiente al turno libre, en anexo adjunto.

Segundo.- Declarar que no han superado el primer ejercicio ninguno de los aspirantes del
turno de discapacidad.

Tercero.- Conceder unplazo de cinco dias habiles, a partir de la publicacion del presente
acuerdo, a fin de que se aduzcan las alegaciones que se consideren contra dicho acuerdo.

TRIBUNAL
DE

2\ SELECCION /=




Consejeria de Hacienda y
Administracion Pablica

Titulados Superiores - Administracion General - Libre

RELACION DE APROBADOS

(Primera fase del ejercicio)

ALVAREZ GUISADO, JOSE MARIA

ESCUDERO MANCHA, ANA BELEN
FERNANDEZ ALONSO, SERGIO
GARCIA FERNANDEZ, ASCENSION
GOMEZ FERNANDEZ, MARIA CATALINA

GOMEZ SANTOS, JOAQUIN JOSE
GONZALEZ CARRETERO, ROCIO
GONZALVEZ SOLIS, TOMAS
INDIANO GARCIA, VIRGINIA

MARTINEZ REYNOLDS, SARA
MOGOLLON MORENO, ROCIO

OSA TEJADO, PILAR MARIA DE LA

RAMOS GARCIA, ANTONIO
RODRIGUEZ SALGUERO, JOSE MARIA
VAQUERO MARTINEZ, MARIA

N° ORDEN
1
2 BUENO MOLINER, NIEVES
3 CAMACHO RISCO, JAVIER
4
5]
6
7
8 GOMEZ GARCIA, ALVARO
9 GOMEZ ROMAN, ALVARO
10
i
12
13
14 LANGA MAYQ, MARIA LUZ
15 LOZANO DURAN, MONICA
16
17
18 NIETO PINO, RAUL
19
20 PLA BENITEZ, MOISES
21
22
23
Ve B°

Fdo.: Angel Carlos Martin Frade

APELLIDOS Y NOMBRE

D.N.L

09178120Q
08829990Z
52357248W
76258599Y
80071237A
08818436Y
09179818N
08835021P
76028910H
088435837
08869914X
34778509W
76254916A
31846145T
07049075N
08869472M
07011214D
52964709X
28945211X
09185323C
33991015M
09204645E
80066739J

.- Maria Angeles Mufioz Pelayo

GOBIERNO DE EXTREMADURA

CALIFIC.

5,455
5,455
5,727
6,182
7,091
6,273
5,182
5,273
7,000
7,636
5,636
5,091
5,273
5,727
5,455
6,455
5,545
5,636
5,182
7,455
5,273
5,000
6,000

jueves, 16 de julio de 2015

Péagina 1 de 1




