ACUERDO DEL TRIBUNAL N° I ENCARGADO DE LA VALORACIÓN DE LA FASE DE OPOSICIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO DE TITULADOS SUPERIORES, ESPECIALIDAD DE ADMINISTRACIÓN GENERAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 27 DE DICIEMBRE DE 2013 (DOE NÚM. 249, DE 30 DE DICIEMBRE), TURNO LIBRE Y DISCAPACIDAD.

El Tribunal n° I, encargado de la valoración de la fase de oposición de las pruebas selectivas para acceso al cuerpo de Titulados Superiores, Especialidad de Administración General, una vez corregidos los Cuestionarios correspondientes al primer ejercicio de este proceso selectivo, en sesión celebrada con fecha de 16 de julio de 2015, ha acordado

Primero.- Publicar la relación de opositores que han aprobado el primer ejercicio de dichas pruebas, correspondiente al turno libre, en anexo adjunto.

Segundo.- Declarar que no han superado el primer ejercicio ninguno de los aspirantes del turno de discapacidad.

Tercero.- Conceder un plazo de cinco días hábiles, a partir de la publicación del presente acuerdo, a fin de que se aduzcan las alegaciones que se consideren contra dicho acuerdo.

DE EXTREMA

TRIBUNAL

Dado en Mérida, a 16 de julio de 2015.

El Presidente,

Fdo. Angel Carlos Martín Frades,

La Secretaria,

DE SELECCIÓN E

Fdo.: Angeles Maria Muñoz Pelayo.

RELACIÓN DE APROBADOS

(Primera fase del ejercicio)

Titulados Superiores - Administracion General - Libre

N° ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	D.N.I.	CALIFIC.
1	ALVAREZ GUISADO, JOSE MARIA	09178120Q	5,455
2	BUENO MOLINER, NIEVES	08829990Z	5,455
3	CAMACHO RISCO, JAVIER	52357248W	5,727
4	ESCUDERO MANCHA, ANA BELEN	76258599Y	6,182
5	FERNANDEZ ALONSO, SERGIO	80071237A	7,091
6	GARCIA FERNANDEZ, ASCENSION	08818436Y	6,273
7	GOMEZ FERNANDEZ, MARIA CATALINA	09179818N	5,182
8	GOMEZ GARCIA, ALVARO	08835021P	5,273
9	GOMEZ ROMAN, ALVARO	76028910H	7,000
10	GOMEZ SANTOS, JOAQUIN JOSE	08843583Z	7,636
11	GONZALEZ CARRETERO, ROCIO	08869914X	5,636
12	GONZALVEZ SOLIS, TOMAS	34778509W	5,091
13	INDIANO GARCIA, VIRGINIA	76254916A	5,273
14	LANGA MAYO, MARIA LUZ	31846145T	5,727
15	LOZANO DURAN, MONICA	07049075N	5,455
16	MARTINEZ REYNOLDS, SARA	08869472M	6,455
17	MOGOLLON MORENO, ROCIO	07011214D	5,545
18	NIETO PINO, RAUL	52964709X	5,636
19	OSA TEJADO, PILAR MARIA DE LA	28945211X	5,182
20	PLA BENITEZ, MOISES	09185323C	7,455
21	RAMOS GARCIA, ANTONIO	33991015M	5,273
22	RODRIGUEZ SALGUERO, JOSE MARIA	09204645E	5,000
23	VAQUERO MARTINEZ, MARIA	80066739J	6,000

DE EXTREMAD

TRIBUNAL DE SELECCIÓN

MISTRACION

Vº Bº

jueves, 16 de julio de 2015

EL PRESIDENTE

Fdo.: Ángel Carlos Martín Frade

LA SECRETARIA

Fdo.: María Ángeles Muñoz Pelayo